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Hagnýtar upplýsingar 
Félagsmiðstöðvar hér á sunnanverðum Vestfjörðum er fyrir ungmenni í 7-10.bekk en auglýst 

sérstaklega fyrir miðstigsopnanir. Félagsmiðstöðvarirnar eru þrjár og eru Vest-End, staðsett á 

Patreksfirði, Dímon, staðsett á Bíldudal og svo Tunglið staðsett á Tálknafirði, þær eru allar með 

sér húsnæði.  Umsjónarmenn eru starfandi í öllum félagsmiðstöðvunum og eru þau öll undir 

Íþrótta- og tómstundafulltrúa Vesturbyggðar og Tálknafjarðar sem er hún Guðný Lilja Pálsdóttir. 

Hún tók við starfa þann 16.ágúst 2021 og er netfang hennar it@vesturbyggd.is 

Opnunartímar félagsmiðstöðva 
Hefðbundinn opnunartími er á mánudögum/þriðjudögum og á fimmtudögum frá 19:30 – 22:00, 

nema annað sé auglýst. 

Samstarf við skóla 
Íþrótta- og tómstundafulltrúi sendir reglulega dagskrá og fleira um hvað er að gerast og hvað 

mun vera í gangi í hverri félagsmiðstöð. Stefnt er á líka að halda upplýsinga fund og ræða ýmis 

mál varðandi nemendur sem sækja í félagsmiðstöðina á milli íþrótta og tómstundafulltrúa og 

stjórnendum skólana.  

Samstarf við foreldra 
Sendur er reglulega upplýsingapóstur á foreldra um stöðu mála og hver dagsrá er í hverjum 

mánuði. Einnig, ef það er eitthvað um að vera og þarf aðstoð frá foreldrum að koma ungmennum 

á milli staða, þá eins og sameiginlegir viðburðir eða fræðslukvöld.  
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Félagsmiðstöðvadagatal 2022 – 2023 
 

Starfið í vetur 
Starfið er mismunandi eftir hverri félagsmiðstöð, en í Vest-End er opið fyrir 7-10.bekk á 

þriðjudögum og fyrir 8-10.bekk á fimmtudögum.  

Í félagsmiðstöðinni Dímon, er opið fyrir 7-10.bekk á þriðjudögum og fimmtudögum.  

í félagsmiðstöðinni Tunglinu er opið fyrir 7-10.bekk bæði á þriðjudögum og fimmtudögum.  

Í félagsmiðstöðvunum fer fram skráning til að halda utan um mætingu ásamt því er skráning ef 

það eru stórir viðburðir, þá eins og andvökunótt, lan-mót eða ball.  

 

 

 

Kvöldopnanir.  
Dagskráin í hverri félagsmiðstöð fyrir sig er mjög fjölbreytileg og er unnin í samstarfi með 

starfsfólki, íþrótta- og tómstundafulltrúa og ungmenna sem sækja í félagsmiðstöðvarnar.  

Ný dagskrá er gerð í hverjum mánuði og send á skólann. Ásamt því eru hún auglýst á Facebook 

og Instagram. Hér fyrir neðan má sjá fyrir neðan september dagskrá.  
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Opnanir fyrir miðstig.  
Á þriðjudögum er opið fyrir 7.bekk og fær því að mæta einu sinni í viku. En í vetur er keyrt á meira starf 

fyrir 5-6.bekk, þar sem opið er annan hvorn  miðvikudag. Einnig munu nemendur í 8.-10.bekkur taka að 

sér að halda utan um viðburði fyrir þennan hóp sem er hluti af fjáröflun fyrir Samfés. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Forvarnaráætlun og fræðslustarf.  
Eins og síðasta vetur verður boðið uppá forvarnar og fræðslukynningar. Hér má sjá skipulagðar fræðslur 

sem Íþrótta- og tómstundafulltrúi mun halda uppá: 

- Forvarnardagurinn: Verður haldinn í október 2022 

- Áframhaldandi umræður um tóbaks og vímuefnanotkun: Umræður sem eru teknar á næstum 

hverri opnun fyrir sig. En verður haldið kynningarkvöld í nóvember 2022 

- Sjúkást: Árleg fræðsla á vegum Samfés, ekki komin nánari dagsetning.  

- Fávitaklúbburinn: Klúbbur sem fór af stað síðasta vor. Áframhaldandi klúbbur verður í 

nóvember 2022. 

- Lögreglu og slökkvilið heimsókn: Október 2022.  

- Ökutækjanotkun: Vor 2023 

Félagsmiðstöðvar eru stöðugt með forvarnar og fræðslustarf í gangi á hverri opnun fyrir sig.  
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Verkefni sem snúa að barnasáttmálanum og heimsmarkmiðunum.  
Í starfi félagsmiðstöðva er stöðugt verið að vinna eftir heimsmarkmiðunum og 

barnasáttmálanum, þá alltaf þegar starfið er í gangi. Þá með því að þjálfa unglingana að vera 

lýðræðisleg þekkjandi, leyfa þeirra röddum að heyrast og hlusta á skoðanir þeirra. Starfsfólk í 

félagsmiðstöðvum leggur einnig mikið uppá umhverfis og samgöngumál, lýðræði, málefni barna 

og fjölskyldna, loftlagsmál og lýðheilsu. En þar sem boltinn er rétt byrjaður að rúlla, er auðvitað 

alltaf unnið að heimsmarkmiðum.  

Innra mat  
Starfsmanna- og umræður við unglinga eru okkar helsti vettvangur til þess að meta starfið. Að ná 

góðu spjalli og hvetja ungmenni að tjá sig og skoðanir sínar á starfinu, svo hægt væri að gera 

starfið betra og bæta það sem þarf. Einnig leggur Íþrótta-og tómstundafulltrúi mikla áherslu á 

starfsánægju. Þá að hvetja hvort annað, gefa hvort öðru hrós og að þau er að gera starfið frábært.  

Símenntun 
Á starfsmanna fundum fer fram starfsmannafræðslur til að þjálfa og kenna starfsfólki starfið í 

félagsmiðstöðvum. Hvað þarf að hafa í huga þegar haldin er viðburður og fleira. Einnig mun 

starfsfólki hafa val á því að sækja starfsdaga Samfés, og sækja þar fyrirlestra og málstofur sem 

hægt er að nýta í starfi.  
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